
OD
PO

VĚ
DN

Í K
AR

TA

Fi
rm

a:

Ul
ice

:
M

ěs
to

/o
be

c:

PS
Č:

St
át

:

Te
le

fo
n:

E-
m

ai
l:

M
ám

 zá
je

m
 o

 p
řih

lá
šk

ov
ou

 d
ok

um
en

ta
ci

M
ám

 zá
je

m
 o

 p
od

ro
bn

ěj
ší 

in
fo

 o
 ve

le
trh

u

M
ám

 zá
je

m
 o

 d
op

ro
vo

dn
ý p

ro
gr

am

Ch
ci 

za
síl

at
 p

rů
bě

žn
é 

in
fo

rm
ac

e 
o 

vý
st

av
ě

✁
✁

Za
šl

et
e,

 p
ro

sí
m

:

e-
m

ai
le

m
vo

d-k
a@

ex
po

ne
x.c

z
fa

xe
m

+4
20

 5
47

 2
10

 8
75

Ex
po

ne
x, 

s.r
.o.

, P
ra

žá
ko

va
 6

0,
 6

19
 0

0 
Br

no

Os
ob

a:

VODOVODY-KANALIZACE
19.–21. 5. 2015
Praha, Letňany

Pořadatel a odborný garant:

Organizátor: 

www.vystava-vod-ka.cz

19. mezinárodní vodohospodářská výstava

Organizátor:

Exponex, s.r.o., Pražákova 60, 619 00 Brno, Česká republika
Tel.: +420 547 210 864, GSM: +420 736 637 073, Fax: +420 547 210 875
E-mail: vod-ka@exponex.cz, www.vystava-vod-ka.cz, www.exponex.cz

Pořadatel a odborný garant: 

SOVAK ČR – Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR
Novotného lávka 5, 116 68  Praha, www.sovak.cz

Kontakty

Finančně podporujeme projekty humanitární a rozvojové pomoci 
na téma VODA, které zajišťuje nezisková společnost Člověk v tísni.

GS
M

:
W

eb
:



Srdečně Vás zveme na 19. ročník vodohospodářské výstavy VODOVODY-KANALIZACE. 
Po přechodu na dvouletou periodu a změně místa konání se opět opakuje úspěšné 
tradiční setkání všech odborníků a příznivců oboru.

Rok 2013 přinesl navýšení počtu vystavovatelů i návštěvníků a tento trend očekává-
me i v roce 2015. 

Přijměte naše pozvání a přijďte představit vaši společnost, novinky a aktuální nabíd-
ku. Zmapujte si konkurenci, načerpejte nové poznatky. Využijte příležitost pro osobní 
setkání, které k udržování kontaktů a podnikání bezpochyby patří.

TĚŠÍME SE NA VÁS!

 1 Jímání a ochrana podzemní vody
 2 Úprava vody
 3 Čištění odpadních vod
 4 Provozování vodovodů 
  a kanalizací
 5 Vodovodní potrubí, tvarovky 
  a armatury
 6 Kanalizační potrubí a armatury
 7 Čerpací technika
 8 Měřicí, regulační a řídicí systémy
 9 Geografické a informační systémy
 10 Laboratorní technika a materiály

 11 Monitoring a vyhodnocování stavu 
  vodovodní a kanalizační sítě
 12 Bezvýkopové technologie
 13  Technická zařízení pro 
  bezvýkopové technologie
 14 Průzkumné, projektové 
  a poradenské práce
 15 Stavební a dodavatelská činnost
 16 Vodovody a kanalizace v průmyslu
 17 Bezpečnost práce
 18 Ostatní (z vodohospodářství) 

Nové programovací období 2014 – 2020 dotací EU
 podpora z Evropských strukturálních a investičních fondů – ESIF, především:

  EFRR – Evropského fondu pro regionální rozvoj
  FS – Fondu soudržnosti – zacílení na investice do infrastruktury v oblastech  
  životního prostředí
  EZFRV – Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova – udržitelné  
  nakládání s přírodními zdroji 

 cílenější a efektivnější čerpání podpory z EU
  čerpání fondů Společného strategického rámce

Nové technologie v oblasti životního prostředí a vodního hospodářství

Hospodaření s vodou
 hospodaření s dešťovými vodami
 hospodaření s pitnou vodou
 ochrana podzemních vod před znečištěním

Problematika povodní a sucha
 zvládání důsledků klimatické změny
 prevence povodňových situací a sucha
 střídání hydrologických extrémů – stále častější jev
 protipovodňová opatření technická a přírodě blízká

  k ochraně životů a majetku osob
  využitelná pro řešení problematiky sucha

Legislativa
 ekonomické, organizační, provozní a environmentální nástroje k zajištění  

 udržitelného rozvoje v oboru
 kontrolní mechanismy dodržování přijímaných opatření

Hlavní témata

Oborové členění

Cenové podmínky

  do 31. 1. 2015 od 1. 2. 2015

Krytá plocha do 30 m2 2 200,- Kč/m2 2 500,- Kč/m2

 31 – 80 m2 2 100,- Kč/m2 2 400,- Kč/m2

 nad 81 m2 2 000,- Kč/m2 2 300,- Kč/m2

Volná plocha do 40 m2 1 200,- Kč/m2 1 500,- Kč/m2

 41 – 90 m2 1 100,- Kč/m2 1 400,- Kč/m2

 nad 91 m2 1 000,- Kč/m2 1 300,- Kč/m2

Registrační poplatek pro vystavovatele   3 950,- Kč

Registrační poplatek pro spoluvystavovatele   4 500,- Kč

Povinné pojištění odpovědnosti   800,- Kč

FONTANA R, Ing. Miloš Pokorný, jednatel společnosti
Jsme docela příjemně překvapení. Myslíme si, že je poměrně velká účast našich 
zákazníků i náhodných kolemjdoucích. Jsme rádi, že po určitém čase je veletrh 
mimo Brno. Přestože jsme Brňáci, bereme to jako vstřícný krok vůči zákazníkům, 
kteří jsou z Čech.

LK PUMPSERVICE, Ing. Ondřej Kincl, jednatel společnosti
Nemůžu si stěžovat na malou návštěvnost. Spíše mě mrzí, že jsme se všem 
nemohli věnovat, protože rozloha stánku má své limity. První dva dny byly velice 
intenzivní.

HAWLE ARMATURY, Ing. Josef Janský, jednatel
Jsem spokojený, protože jsou spokojení naši návštěvníci, pro které tuto výstavu 
děláme. Návštěvníků bylo více než v Brně, což je dáno spádovou oblastí. Z pohledu 
organizace naše společnost nemá výhrady, vše co jsme jako vystavovatel požado-
vali, bylo splněno. My jsme spokojeni.

František Barák, předseda SOVAK ČR
Za sebe i za SOVAK ČR jsem s letošním ročníkem výstavy spokojený. Osvědčily 
se všechny změny, které jsme s Vod-kou rozhodli, tj. dvouletá perioda, nové místo 
konání – Praha, nový a zkušený organizátor, a to vše doplnilo i dobré počasí.  
Důkazem mého tvrzení je velký zájem všech účastníků, tj. vystavovatelů i návštěv-
níků. Velmi dobře musím hodnotit kvalitu doprovodných přednášek nebo úspěšný 
společenský večer v Obecním domě, který celé akci přidal ještě o něco více lesku. 
Letošní ročník tak rozhodně naplnil užívané označení „nejvýznamnější prezentace 
oboru vodovodů a kanalizací vč. souvisejících spolupracujících odvětví“, a to v podání 
soukromých firem i státních institucí. Děkujeme!

Řekli o výstavě

Zveme Vás...

Cílové skupiny návštěvníků

 Starostové měst a obcí, komunální sféra, ministerstva
 Provozovatelé vodovodů a kanalizací
 Stavební firmy, projektanti, architekti
 Investoři, developeři
 Zástupci průmyslu – ekologické hospodářství firem
 Finanční instituce
 Poradenské instituce v oblasti ochrany životního prostředí
 Podporovatelé, partneři oboru

Ohlédnutí za minulým ročníkem

Vystavovatelé

Celkem 312 prezentujících se firem na 6 083 m2

z toho 182 vystavujících firem z 5 zemí světa

z toho 130 zastoupených firem z 21 země světa

Celkem 8 214 návštěvníků z 22 zemí

Návštěvníci



Srdečně Vás zveme na 19. ročník vodohospodářské výstavy VODOVODY-KANALIZACE. 
Po přechodu na dvouletou periodu a změně místa konání se opět opakuje úspěšné 
tradiční setkání všech odborníků a příznivců oboru.

Rok 2013 přinesl navýšení počtu vystavovatelů i návštěvníků a tento trend očekává-
me i v roce 2015. 

Přijměte naše pozvání a přijďte představit vaši společnost, novinky a aktuální nabíd-
ku. Zmapujte si konkurenci, načerpejte nové poznatky. Využijte příležitost pro osobní 
setkání, které k udržování kontaktů a podnikání bezpochyby patří.

TĚŠÍME SE NA VÁS!

 1 Jímání a ochrana podzemní vody
 2 Úprava vody
 3 Čištění odpadních vod
 4 Provozování vodovodů 
  a kanalizací
 5 Vodovodní potrubí, tvarovky 
  a armatury
 6 Kanalizační potrubí a armatury
 7 Čerpací technika
 8 Měřicí, regulační a řídicí systémy
 9 Geografické a informační systémy
 10 Laboratorní technika a materiály

 11 Monitoring a vyhodnocování stavu 
  vodovodní a kanalizační sítě
 12 Bezvýkopové technologie
 13  Technická zařízení pro 
  bezvýkopové technologie
 14 Průzkumné, projektové 
  a poradenské práce
 15 Stavební a dodavatelská činnost
 16 Vodovody a kanalizace v průmyslu
 17 Bezpečnost práce
 18 Ostatní (z vodohospodářství) 

Nové programovací období 2014 – 2020 dotací EU
 podpora z Evropských strukturálních a investičních fondů – ESIF, především:

  EFRR – Evropského fondu pro regionální rozvoj
  FS – Fondu soudržnosti – zacílení na investice do infrastruktury v oblastech  
  životního prostředí
  EZFRV – Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova – udržitelné  
  nakládání s přírodními zdroji 

 cílenější a efektivnější čerpání podpory z EU
  čerpání fondů Společného strategického rámce

Nové technologie v oblasti životního prostředí a vodního hospodářství

Hospodaření s vodou
 hospodaření s dešťovými vodami
 hospodaření s pitnou vodou
 ochrana podzemních vod před znečištěním

Problematika povodní a sucha
 zvládání důsledků klimatické změny
 prevence povodňových situací a sucha
 střídání hydrologických extrémů – stále častější jev
 protipovodňová opatření technická a přírodě blízká

  k ochraně životů a majetku osob
  využitelná pro řešení problematiky sucha

Legislativa
 ekonomické, organizační, provozní a environmentální nástroje k zajištění  

 udržitelného rozvoje v oboru
 kontrolní mechanismy dodržování přijímaných opatření

Hlavní témata

Oborové členění

Cenové podmínky

  do 31. 1. 2015 od 1. 2. 2015

Krytá plocha do 30 m2 2 200,- Kč/m2 2 500,- Kč/m2

 31 – 80 m2 2 100,- Kč/m2 2 400,- Kč/m2

 nad 81 m2 2 000,- Kč/m2 2 300,- Kč/m2

Volná plocha do 40 m2 1 200,- Kč/m2 1 500,- Kč/m2

 41 – 90 m2 1 100,- Kč/m2 1 400,- Kč/m2

 nad 91 m2 1 000,- Kč/m2 1 300,- Kč/m2

Registrační poplatek pro vystavovatele   3 950,- Kč

Registrační poplatek pro spoluvystavovatele   4 500,- Kč

Povinné pojištění odpovědnosti   800,- Kč

FONTANA R, Ing. Miloš Pokorný, jednatel společnosti
Jsme docela příjemně překvapení. Myslíme si, že je poměrně velká účast našich 
zákazníků i náhodných kolemjdoucích. Jsme rádi, že po určitém čase je veletrh 
mimo Brno. Přestože jsme Brňáci, bereme to jako vstřícný krok vůči zákazníkům, 
kteří jsou z Čech.

LK PUMPSERVICE, Ing. Ondřej Kincl, jednatel společnosti
Nemůžu si stěžovat na malou návštěvnost. Spíše mě mrzí, že jsme se všem 
nemohli věnovat, protože rozloha stánku má své limity. První dva dny byly velice 
intenzivní.

HAWLE ARMATURY, Ing. Josef Janský, jednatel
Jsem spokojený, protože jsou spokojení naši návštěvníci, pro které tuto výstavu 
děláme. Návštěvníků bylo více než v Brně, což je dáno spádovou oblastí. Z pohledu 
organizace naše společnost nemá výhrady, vše co jsme jako vystavovatel požado-
vali, bylo splněno. My jsme spokojeni.

František Barák, předseda SOVAK ČR
Za sebe i za SOVAK ČR jsem s letošním ročníkem výstavy spokojený. Osvědčily 
se všechny změny, které jsme s Vod-kou rozhodli, tj. dvouletá perioda, nové místo 
konání – Praha, nový a zkušený organizátor, a to vše doplnilo i dobré počasí.  
Důkazem mého tvrzení je velký zájem všech účastníků, tj. vystavovatelů i návštěv-
níků. Velmi dobře musím hodnotit kvalitu doprovodných přednášek nebo úspěšný 
společenský večer v Obecním domě, který celé akci přidal ještě o něco více lesku. 
Letošní ročník tak rozhodně naplnil užívané označení „nejvýznamnější prezentace 
oboru vodovodů a kanalizací vč. souvisejících spolupracujících odvětví“, a to v podání 
soukromých firem i státních institucí. Děkujeme!

Řekli o výstavě

Zveme Vás...

Cílové skupiny návštěvníků

 Starostové měst a obcí, komunální sféra, ministerstva
 Provozovatelé vodovodů a kanalizací
 Stavební firmy, projektanti, architekti
 Investoři, developeři
 Zástupci průmyslu – ekologické hospodářství firem
 Finanční instituce
 Poradenské instituce v oblasti ochrany životního prostředí
 Podporovatelé, partneři oboru

Ohlédnutí za minulým ročníkem

Vystavovatelé

Celkem 312 prezentujících se firem na 6 083 m2

z toho 182 vystavujících firem z 5 zemí světa

z toho 130 zastoupených firem z 21 země světa

Celkem 8 214 návštěvníků z 22 zemí

Návštěvníci



Srdečně Vás zveme na 19. ročník vodohospodářské výstavy VODOVODY-KANALIZACE. 
Po přechodu na dvouletou periodu a změně místa konání se opět opakuje úspěšné 
tradiční setkání všech odborníků a příznivců oboru.

Rok 2013 přinesl navýšení počtu vystavovatelů i návštěvníků a tento trend očekává-
me i v roce 2015. 

Přijměte naše pozvání a přijďte představit vaši společnost, novinky a aktuální nabíd-
ku. Zmapujte si konkurenci, načerpejte nové poznatky. Využijte příležitost pro osobní 
setkání, které k udržování kontaktů a podnikání bezpochyby patří.

TĚŠÍME SE NA VÁS!

 1 Jímání a ochrana podzemní vody
 2 Úprava vody
 3 Čištění odpadních vod
 4 Provozování vodovodů 
  a kanalizací
 5 Vodovodní potrubí, tvarovky 
  a armatury
 6 Kanalizační potrubí a armatury
 7 Čerpací technika
 8 Měřicí, regulační a řídicí systémy
 9 Geografické a informační systémy
 10 Laboratorní technika a materiály

 11 Monitoring a vyhodnocování stavu 
  vodovodní a kanalizační sítě
 12 Bezvýkopové technologie
 13  Technická zařízení pro 
  bezvýkopové technologie
 14 Průzkumné, projektové 
  a poradenské práce
 15 Stavební a dodavatelská činnost
 16 Vodovody a kanalizace v průmyslu
 17 Bezpečnost práce
 18 Ostatní (z vodohospodářství) 

Nové programovací období 2014 – 2020 dotací EU
 podpora z Evropských strukturálních a investičních fondů – ESIF, především:

  EFRR – Evropského fondu pro regionální rozvoj
  FS – Fondu soudržnosti – zacílení na investice do infrastruktury v oblastech  
  životního prostředí
  EZFRV – Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova – udržitelné  
  nakládání s přírodními zdroji 

 cílenější a efektivnější čerpání podpory z EU
  čerpání fondů Společného strategického rámce

Nové technologie v oblasti životního prostředí a vodního hospodářství

Hospodaření s vodou
 hospodaření s dešťovými vodami
 hospodaření s pitnou vodou
 ochrana podzemních vod před znečištěním

Problematika povodní a sucha
 zvládání důsledků klimatické změny
 prevence povodňových situací a sucha
 střídání hydrologických extrémů – stále častější jev
 protipovodňová opatření technická a přírodě blízká

  k ochraně životů a majetku osob
  využitelná pro řešení problematiky sucha

Legislativa
 ekonomické, organizační, provozní a environmentální nástroje k zajištění  

 udržitelného rozvoje v oboru
 kontrolní mechanismy dodržování přijímaných opatření

Hlavní témata

Oborové členění

Cenové podmínky

  do 31. 1. 2015 od 1. 2. 2015

Krytá plocha do 30 m2 2 200,- Kč/m2 2 500,- Kč/m2

 31 – 80 m2 2 100,- Kč/m2 2 400,- Kč/m2

 nad 81 m2 2 000,- Kč/m2 2 300,- Kč/m2

Volná plocha do 40 m2 1 200,- Kč/m2 1 500,- Kč/m2

 41 – 90 m2 1 100,- Kč/m2 1 400,- Kč/m2

 nad 91 m2 1 000,- Kč/m2 1 300,- Kč/m2

Registrační poplatek pro vystavovatele   3 950,- Kč

Registrační poplatek pro spoluvystavovatele   4 500,- Kč

Povinné pojištění odpovědnosti   800,- Kč

FONTANA R, Ing. Miloš Pokorný, jednatel společnosti
Jsme docela příjemně překvapení. Myslíme si, že je poměrně velká účast našich 
zákazníků i náhodných kolemjdoucích. Jsme rádi, že po určitém čase je veletrh 
mimo Brno. Přestože jsme Brňáci, bereme to jako vstřícný krok vůči zákazníkům, 
kteří jsou z Čech.

LK PUMPSERVICE, Ing. Ondřej Kincl, jednatel společnosti
Nemůžu si stěžovat na malou návštěvnost. Spíše mě mrzí, že jsme se všem 
nemohli věnovat, protože rozloha stánku má své limity. První dva dny byly velice 
intenzivní.

HAWLE ARMATURY, Ing. Josef Janský, jednatel
Jsem spokojený, protože jsou spokojení naši návštěvníci, pro které tuto výstavu 
děláme. Návštěvníků bylo více než v Brně, což je dáno spádovou oblastí. Z pohledu 
organizace naše společnost nemá výhrady, vše co jsme jako vystavovatel požado-
vali, bylo splněno. My jsme spokojeni.

František Barák, předseda SOVAK ČR
Za sebe i za SOVAK ČR jsem s letošním ročníkem výstavy spokojený. Osvědčily 
se všechny změny, které jsme s Vod-kou rozhodli, tj. dvouletá perioda, nové místo 
konání – Praha, nový a zkušený organizátor, a to vše doplnilo i dobré počasí.  
Důkazem mého tvrzení je velký zájem všech účastníků, tj. vystavovatelů i návštěv-
níků. Velmi dobře musím hodnotit kvalitu doprovodných přednášek nebo úspěšný 
společenský večer v Obecním domě, který celé akci přidal ještě o něco více lesku. 
Letošní ročník tak rozhodně naplnil užívané označení „nejvýznamnější prezentace 
oboru vodovodů a kanalizací vč. souvisejících spolupracujících odvětví“, a to v podání 
soukromých firem i státních institucí. Děkujeme!

Řekli o výstavě

Zveme Vás...

Cílové skupiny návštěvníků

 Starostové měst a obcí, komunální sféra, ministerstva
 Provozovatelé vodovodů a kanalizací
 Stavební firmy, projektanti, architekti
 Investoři, developeři
 Zástupci průmyslu – ekologické hospodářství firem
 Finanční instituce
 Poradenské instituce v oblasti ochrany životního prostředí
 Podporovatelé, partneři oboru

Ohlédnutí za minulým ročníkem

Vystavovatelé

Celkem 312 prezentujících se firem na 6 083 m2

z toho 182 vystavujících firem z 5 zemí světa

z toho 130 zastoupených firem z 21 země světa

Celkem 8 214 návštěvníků z 22 zemí

Návštěvníci



OD
PO

VĚ
DN

Í K
AR

TA

Fi
rm

a:

Ul
ice

:
M

ěs
to

/o
be

c:

PS
Č:

St
át

:

Te
le

fo
n:

E-
m

ai
l:

M
ám

 zá
je

m
 o

 p
řih

lá
šk

ov
ou

 d
ok

um
en

ta
ci

M
ám

 zá
je

m
 o

 p
od

ro
bn

ěj
ší 

in
fo

 o
 ve

le
trh

u

M
ám

 zá
je

m
 o

 d
op

ro
vo

dn
ý p

ro
gr

am

Ch
ci 

za
síl

at
 p

rů
bě

žn
é 

in
fo

rm
ac

e 
o 

vý
st

av
ě

✁
✁

Za
šl

et
e,

 p
ro

sí
m

:

e-
m

ai
le

m
vo

d-k
a@

ex
po

ne
x.c

z
fa

xe
m

+4
20

 5
47

 2
10

 8
75

Ex
po

ne
x, 

s.r
.o.

, P
ra

žá
ko

va
 6

0,
 6

19
 0

0 
Br

no

Os
ob

a:

VODOVODY-KANALIZACE
19.–21. 5. 2015
Praha, Letňany

Pořadatel a odborný garant:

Organizátor: 

www.vystava-vod-ka.cz

19. mezinárodní vodohospodářská výstava

Organizátor:

Exponex, s.r.o., Pražákova 60, 619 00 Brno, Česká republika
Tel.: +420 547 210 864, GSM: +420 736 637 073, Fax: +420 547 210 875
E-mail: vod-ka@exponex.cz, www.vystava-vod-ka.cz, www.exponex.cz

Pořadatel a odborný garant: 

SOVAK ČR – Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR
Novotného lávka 5, 116 68  Praha, www.sovak.cz

Kontakty

Finančně podporujeme projekty humanitární a rozvojové pomoci 
na téma VODA, které zajišťuje nezisková společnost Člověk v tísni.

GS
M

:
W

eb
:



OD
PO

VĚ
DN

Í K
AR

TA

Fi
rm

a:

Ul
ice

:
M

ěs
to

/o
be

c:

PS
Č:

St
át

:

Te
le

fo
n:

E-
m

ai
l:

M
ám

 zá
je

m
 o

 p
řih

lá
šk

ov
ou

 d
ok

um
en

ta
ci

M
ám

 zá
je

m
 o

 p
od

ro
bn

ěj
ší 

in
fo

 o
 ve

le
trh

u

M
ám

 zá
je

m
 o

 d
op

ro
vo

dn
ý p

ro
gr

am

Ch
ci 

za
síl

at
 p

rů
bě

žn
é 

in
fo

rm
ac

e 
o 

vý
st

av
ě

✁
✁

Za
šl

et
e,

 p
ro

sí
m

:

e-
m

ai
le

m
vo

d-k
a@

ex
po

ne
x.c

z
fa

xe
m

+4
20

 5
47

 2
10

 8
75

Ex
po

ne
x, 

s.r
.o.

, P
ra

žá
ko

va
 6

0,
 6

19
 0

0 
Br

no

Os
ob

a:

VODOVODY-KANALIZACE
19.–21. 5. 2015
Praha, Letňany

Pořadatel a odborný garant:

Organizátor: 

www.vystava-vod-ka.cz

19. mezinárodní vodohospodářská výstava

Organizátor:

Exponex, s.r.o., Pražákova 60, 619 00 Brno, Česká republika
Tel.: +420 547 210 864, GSM: +420 736 637 073, Fax: +420 547 210 875
E-mail: vod-ka@exponex.cz, www.vystava-vod-ka.cz, www.exponex.cz

Pořadatel a odborný garant: 

SOVAK ČR – Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR
Novotného lávka 5, 116 68  Praha, www.sovak.cz

Kontakty

Finančně podporujeme projekty humanitární a rozvojové pomoci 
na téma VODA, které zajišťuje nezisková společnost Člověk v tísni.

GS
M

:
W

eb
:


